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MyBest Vital 60 kaps.
 

Cena: 124,70 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

MyBestVital - suplement diety w kapsułkach zawierający połączenie składników, które wspierają witalność i energię, układ
immunologiczny oraz nerwowy. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki
Ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth.), ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze), ekstrakt z korzenia
różeńca górskiego (Rhodiola rosea L.), kwas L-askorbinowy (wit. C), ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A.Mey.), kofeina
bezwodna, ekstrakt z kwiatów czarnego bzu (Sambucus nigra L.), L-teanina, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra L.), cholekalcyferol (wit. D), L-selenometionina (selen).

Właściwości składników
Guarana pomaga w zachowaniu kondycji fizycznej i psychicznej.
Witamina D, witamina C, kwiat czarnego bzu oraz żeń-szeń wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
Żeń-szeń i różeniec górski wspierają funkcje poznawcze.
Lukrecja gładka wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego.
Witamina C, selen, czarny bez oraz lukrecja gładka pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 2 kapsułki dziennie podczas śniadania.
Kapsułki należy popić szklanką wody.
Po każdych 3 miesiącach stosowania preparatu należy zrobić 3-4 tygodnie przerwy.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa
Nie stosować w razie uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu.
Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny lub wyższej.
Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.
Nie należy spożywać na czczo.
Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat.
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Preparat ma w składzie kofeinę. Nie stosować z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym
działaniu (zawartość kofeiny w 1 porcji: 37,4 mg).
Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
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